
                   

                 107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 
                    SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
 

Wałcz, dnia 23.05.2017r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

     

 

 

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P.Z.O.Z., w Wałczu przy ul. Kołobrzeskiej 44, 

działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych, przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. Dostawa endoprotez, zespoleń ortopedycznych, materiałów hemostatycznych, laparoskopowych , 

jednorazowego użytku oraz soczewek ocznych . 
 

20/med/2017 

 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   

                                                   

                                             1.380.000,00  złotych PLN brutto.  
 

 
 

 
  2.   Złożone oferty: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 
brutto  PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Zadania 
wartość brutto PLN 

1 Med&Care T. Witkowski, 

Ul. Chwaszczyńska 170, 

81-571 Gdynia 

87 849,36 zł 3 dni Nr 14- 18 144,00;15-18 360,00; 

16-36 225,36;33- 15 120,00. 

2 Medok O. Korgel,  

Ul. Reymonta 7, 

48-250 Głogówek 

803,52 zł 2 dni Nr 5-803,52. 

3 Med Lab Sp. z o. o.,  

Ul. Zielona 3, 

05-820 Piastów 

64 800,00 zł 2 dni 

 

Nr 30- 64 800,00. 

 

4 RocLab, R. Cwynar 

ul. Latawcowa 8/15,  

54-130 Wrocław 

123 022,28 zł 

 

2 dni 

 

Nr 12-123 022,80. 

 

5 Medgal Sp. z o. o. 

Ul. Niewodnicka 26A,  

16-001 Księżyno 

176 284,62 zł 2 dni Nr 5-978,48;6-78 010,56; 

7-10 231,62;8-1 862,76; 

9- 41 828,40; 10-27 626,40; 

11-15 746,40. 

6 CZM Biologia Sp. z o . o. 

Ul. M. z Wrocimowic12G/20, 

 03-145 Warszawa 

74 137,68 zł 2 dni  

 

Nr 30- 58 060,80;31-16 076,88. 



7 Covimed Sp. z o. o. 

Ul. Przelot 10, 

04-622 Warszawa 

31 466,88 zł 47 godz. Nr 21-31 466,88. 

     

8 Implantcast Polska Sp. z o. o. 

Ul. Postępu 21B, 

02-676 Warszawa 

8 640,00 zł 48 godz. Nr 17-8 640,00.     

 

9 Optotech Medical                 

Sp. z o. o. ,Sp.k. 

Ul. Św. Barbary 18,  

32- 020 Wieliczka 

259 521,64 zł 48 godz. Nr 27-120 407,04;28-42 804,52; 

29-96 310,08; 

 

10 Surg-Tech Leki i Kucharski 

Sp. j. 

Ul. Unii Lubelskiej 1 lok.121, 

61-249 Poznań 

75 447,04 zł 1 dzień Nr 20- 21 984,48;21-35 512,99; 

22-6 220,80;24- 11 728,80. 

 

 

11 Medtronic Poland Sp. z o. o.,  

Ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa 
 

77 598,00 zł 48 godz. Nr 21-41 590,80;23-1879,20; 

24-15 811,20;25- 18 316,80; 

 

12 Art Medical Sp. z o. o., 

Ul. Sienna 72A/512 

00-833 Warszawa 

628 722,00 zł 2 dni 

 

Nr 1-321 786,00;2-35 672,40;3-

14 904,00;4-181 710,00;13-

74 649,60. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk. :M.N. Tel.26147 28 15 

Dnia 23.05.2017 r. 

          __________________________________________________________________________   
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej   

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz 

     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63 

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl 

       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874 

                  Bank Gospodarstwa Krajowego 

                  Oddział w Szczecinie 

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 

 


